31 de octubre de 2017), hasta el 31 de diciembre de 2017.  

Existe crédito adecuado y suficiente en la Aplicación Presupuestaria 2017 05 23120 
48900 para hacer frente al coste que supondrá la prórroga del convenio durante los 
meses de noviembre y diciembre de 2017, que asciende a un máximo de SESENTA Y 
CINCO MIL CIENTO VEINTE EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS (65.120, 14 €) 
según documento de SUPLEMENTO DE RETENCIÓN CRÉDITO nº 
12017000064203, de fecha 21 de agosto de 2017. 

Cláusula 3ª 

Continuará siendo de aplicación el contenido del Convenio de Colaboración de 7 de 
abril de 2017 en aquellos aspectos que no hayan sido modificados por la presente